ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

PORTARIA Nº. 017/PMMA/2017.

“CONCEDE FÉRIAS A

SERVIDORES (A) PARA O MÊS DE

ABRIL DE 2.017 E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO,

ARNALDO STRELLOW, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE SÃO

CONFERIDAS POR LEI E COM BASE NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR,

CONSIDERANDO, OS ARTIGOS 131 A 134 DA LEI 294/PMMA/2002;

R E S O L V E:

Art. 1º.  Conceder férias a servidores (a), para gozo no mês de abril de 2017,

conforme abaixo.

Servidor Lotação Cargo Período

Aquisitivo

Período de gozo

Claudinei Aparecido

Galmassi, matrícula nº. 993

SEMAGRI Operador de Máquina

Pesada.

2015/2016 01/04/2017 à 30/04/2017

Djiane Lopes Oliveira SEMEC Coordenador Orçamentário. 2014/2015 01/04/2017 à 30/04/2017

José Odair Comper,

matrícula nº. 237.

GABINETE Controlador Geral do

Município.

2015/2016 11/04/2017 à 30/04/2017

Ilda de Oliveira Abreu Silva,

matrícula nº. 1201.

SEMAP Chefe de Departamento de

Planejamento Orçamentário.

2016/2017 24/03/2017 à 12/04/2017

Margareth Casa Grande

Magri, matrícula nº. 775.

SEMSAU Agente Comunitário de

Saúde.

2015/2016 01/04/2017 à 30/04/2017

Sueli Regina de Souza

Santos Silva, matrícula nº.

1046.

SEMAP Gratificação por

desempenho para Auxiliar

na Elaboração da Folha de

Pagamento.

2012/2013 01/04/2017 à 30/04/2017

Genilda Wagner Marquate,

matrícula nº. 1428.

SEMSAU Agente Comunitário de

Saúde.

2015/2016 01/04/2017 à 30/04/2017

Wagner Aparecido dos

Santos Medeiros, matrícula

nº. 1017.

SEMSAU Vigia. 2015/2016 01/04/2017 à 30/04/2017

Tarcísio Donizete Pichek,

matrícula nº. 1378.

SEMSAU Médico Plantonista. 2013/2014 23/03/2017 à 21/04/2017

Rosa da Silva Mello,

matrícula nº. 713.

SEMSAU Auxiliar de Enfermagem. 2015/2016 20/03/2017 à 18/04/2017

Marlene Oliveira Defanti,

matrícula nº. 717.

SEMSAU Zeladora. 2011/2012 01/04/2017 à 30/04/2017

Joaquim Hilário da Silveira,

matrícula nº. 8085.

SEMSAU Motorista de Veículo Leve. 2010/2011 01/04/2017 à 30/04/2017

Lindinalva Cavalcante

Cassiano, matrícula nº. 366.

SEMSAU Técnico de Enfermagem 2014/2015 06/02/2017 à 07/03/2017

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MINISTRO ANDREAZZA

Lei de Criação nº. 372, 13/02/92

Lizeu Souza Brites,

matrícula nº. 627.

SEMSAU Técnico de Enfermagem 2010/2011 09/03/2017 à 28/032017

Cristovão Pereira de

Azevedo, matrícula nº. 263.

SEMSAU Agente Comunitário de

Saúde.

2014/2015 01/04/2017 à 30/04/2017

Art. 2º. Revogadas as disposições em contrário, esta Portaria entra em vigor na

data de sua publicação.

Ministro Andreazza/RO., 28 de março de 2017.

ARNALDO STRELLOW

Prefeito Municipal

MARIA CRISTINA OLIOSI AMANCIO

Secretária Municipal de Administração e Planejamento